2.2 Wydatki majatkowe w dziatach klasyfikacji budzetowej

TABELA POROWNAWCZA WYDATKOW BUD

ZETU MIASTA KRAKOWA W LATACH 2006 i 2007

w zt

Dziat

Tresé

Plan na 01.01.2006 f.

Struktura 6

Plan na 01.01.20

DStruktura %9

Wskaniki
wzrostu
(5:3)

1

2

3

4

5

6

7

010

Rolnictwo i towiectwo, w tym:
Gmina
Powiat

020

Lesnictwo, w tym:
Gmina
Powiat

500

Handel, w tym:
Gmina
Powiat

600

Transport i facznacéé, w tym:
Gmina
Powiat

206 854 200
181 682 200
25 172 000

40,06

39,340
54,149

368 858 400
311 189 900
57 668 500

53,895
52,121
77,051

17B,32
171,28
229,10

63C

Turystyka, w tym:
Gmina
Powiat

700

Gospodarka mieszkaniowa, w tym:

Gmina
Powia

18 814 00
18 814 00

L= =

3,644
4,016

22 074 0p0O
22 074 0p0O

125

97

117,33
117,33

710

Dziatalna¢ ustugowa, w tym:
Gmina
Powiat

2447 00
2409 00
38 000

0,47
0,52
0,08

BN VS

1909 0pO
1873 0p0

36 0C

0

79

314

78
77
94

750

Administracja publiczna, w tym:
Gming
Powiat

15 207 00
15 207 00

2,94
3.29¢

(<2}

17 116 100

17 116 10

2,9
2,86

01

11%
112,5¢

,01
75
74




Dziat

Tres¢

Plan na 01.01.2006 [.

Struktura Yo

Plan na 01.01.20

DBtruktura %

Wskazniki
wzrostu
(5:3)

2

3

4

5

6

7

751

Urzedy naczelnych organéw wiadzy pastwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sdownictwa, w tym:

Gmine

Powiat

752

Obrona narodowa
Gmina

Powiat

754

Bezpieczastwo publiczne i ochrona przeciwpgarowa, w tym:

Gmine
Powiat

2410 20
687 00(

1723 200

I

0,497

0,14¢
3,708

31388

1 606 00
15328

DO

DO

0,4
0,26¢
2,0

233,71

59 13(

48 89

,23

,95

756

Dochody od os6b prawnych, od oséb fizycznych i od innych
jednostek nieposiadagcych osobowéci prawnej oraz wydatki
zwigzane z ich poborem, w tym:

Gmine
Powiat

757

Obstuga dtugu publicznego, w tym:
Gmine
Powia

758

Ré&ne rozliczenia, w tym:
Gming
Powia

8 173 400

1,583

12 508 2

DO

1,9

28 153

801

Gswiata i wychowanie, w tym:
Gmina
Powiat

12 126 50
10 806 50

1320 00

L =

2,349
2,341
2,8

25290 8
22378 8

29120

00
00

DO

3,6
3,1
3.9

95 208,56
(48 20]

91 22(

[,09
,61

803

Szkolnictwo wysze
Gmina

Powiat

851

Ochrona zdrowia, w tym:
Gmina

Powiat

17 260 00
4 800 00(

12 460 00

)

3,343

1,0
26,808

14 237 0O
43600

98770

00
DO

2,(
0.7
13,

80 83
30 9(

,49

197 7?,27




Wskazniki
Dziat Tresé Plan na 01.01.2006 .  Struktura o  Plan na 01.01.20pBtruktura %  wzrostu
1 2 3 4 5 6 ( 57. : )
852 | Pomoc spoteczna, w tym: 2 437 000 0,47p 1 550 0pO 0,426 64,60
Gmina
Powiat 2 437 000 5,248 1 550 0pO 2,071 64,60
853 | Pozostate zadania w zakresie polityki spotecznej, w tym: 500 00( 0,078
Gmina
Powiat 500 00( 0,668
854 | Edukacyjna opieka wychowawcza, w tym: 1928 000 0,473 7680 0,112 39,83
Gmina
Powiat 1928 000 4,148 768 000 1,026 3983
900 | Gospodarka komunalna i ochron&rodowiska, w tym: 133 567 00D 25,8943 101 680 Q0O 14,B57 , 136
Gmina 133 567 000 28,936 101 680 Q00 17,p30 7pb,13
Powiat
921 |Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, w tym: 38 365 000 432 38 569 10D 5,635 100,p3
Gmina 38 365 000 8,311 38 569 100 6,460 100,53
Powiat
925 Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiek{y
chronionej przyrody, w tym:
Gmina
Powiat
926 | Kultura fizyczna i sport, w tym: 56 658 000 10,915 76 201 o0 11,134 131,49
Gmina 55 258 000 11,911 76 201 o0 12,763 13f,90
Powiat 1400 00 3,01p
Ogotem 516 247 30p 100,0(0 684 400 400 100,000 132,57
Gmina 461 595 70p 100,0(0 597 047 900 100,000 129,34
Powiat 46 478 209 100,040 74 844 300 100,p00 16JL,03




